
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 826 lì 12-12-2013

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 79 del 12-12-2013

Oggetto: Società Cooperativa Sociale - Luigi Sturzo ONLUS - CT - , Servizio di
Assistenza Domiciliare Anziani (mese di ottobre 2013).  Liquidazione.   CIG:
5129424696 (ex Z070895498)

Il Responsabile dell'Area

Premesso che,
con delibera  di GM n. 12 del 04/02/2013 veniva approvato il progetto di “Assistenza
Domiciliare anziani” a favore della popolazione anziana;
con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa reg. gen. 112 dell’11/02/2013 veniva-

approvato il bando di gara per il sevizio di assistenza domiciliare anziani anno 2013;
che con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa reg. gen. n. 197 del 13/03/2013-

veniva assegnato il servizio di assistenza domiciliare anziani alla “Società Cooperativa Sociale
– Luigi Sturzo”  ONLUS - CT  aggiudicataria definitiva della gara;
che la  Società Cooperativa Sociale  Luigi Sturzo  ONLUS – CT – previa comunicazione del-

Responsabile Area Amm.va, ai sensi del D.L.vo 163/2006, svolgeva regolarmente le attività
previste garantendo il servizio di assistenza domiciliare anziani;
che l’Amministrazione Comunale nel rispetto della disposizioni dell’AVCP  (comunicato del-

Presidente dell’Autorità del 29 aprile 2013 pubblicato sulla G.U. del 09/05/2013) ha effettuato
la modifica CIG n. 5129424696 giusto contratto rep. n. 1906/2013;
Visto il documento unico di regolarità contributiva e la documentazione ai sensi della legge-

n. 136/2010 art. 3, c. 7 e 8;
Vista la fattura n. 287/13 del 31/10/2013 di € 9.350,93 per il periodo 01/10/2013 al 31/10/2013,-
presentata dalla “Società Cooperativa Sociale – Luigi Sturzo” ONLUS vistata dal Responsabile
dei Servizi Sociali, per il servizio espletato;
Attesa la necessità di liquidare  la somma di €  9.350,93, comprensiva di Iva, giusto impegno-
PL n. 13/sub,  cod. 1.10.04.03  cap. 9334/Bilancio 2013:

      Per questi motivi, viste le leggi vigenti;

                                                                        DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 826 lì 12-12-2013

la liquidazione di € 9.350,93  alla Società Cooperativa Sociale – Luigi Sturzo ONLUS – CT-a)
, Largo  Bordighera n. 31, Catania  P. IVA 01110520879, secondo le modalità di pagamento con
bonifico,  Unipol Banca  SPA (A) - IBAN IT54 F031 2716 9000 0005 9000 031.

 La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico- Finanziaria, per il mandato di pagamento,
giusto impegno n. PL n. 13/sub, al cod. 1.10.04.03 cap. 9334/Bilancio 2013.
L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo
Pretorio  dell’Ente.

                                                                                                                       Il Responsabile dell'Area  Amm.va
Dott.ssa Filippa Barbagallo


